
武山县沿安乡 2025 年度整乡推进农村环境

整治项目中标结果公告 

武山县沿安乡 2025年度整乡推进农村环境整治项目于 2025 年 4

月 24 日在甘肃经济信息网上发布了中标候选人公示，公示日期为

2025 年 4 月 24 日 17:30 至 2025 年 4 月 27 日 17:30，公示期已

满。招标人天水市生态环境局武山分局已经依法确定中标人，现对结

果予以公告。 

项目名称 中标人 中标价(元） 

武山县沿安乡 2025年度整乡推进

农村环境整治项目 

甘肃华投建设工

程有限公司 
2997688.72 

招标人：天水市生态环境局武山分局 

办公地址：天水市武山县南滨河路 17号 

联 系 人：杜建泉 

联系电话：18693915089 

招标代理机构：甘肃恒信达项目管理咨询有限公司 

办公地址：天水市秦州区水岸东方 2#楼 1610 

联 系 人：张富强 

联系电话：15095712864 

2025 年 4 月 27日 


		2025-04-27T08:27:15+0000
	个人
	测试




